
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO  PIMA  

   

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA N° 021/23 

PROCESSO N° 021/2023 

0 Presidente da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do  Piaui  - PI, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 
Com fundamento no  Art.  75, II da Lei n° 14.133/21 e posteriores alterações, e conforme 

o que consta no Processo Administrativo N° 021/2023, ADJUDICAR o objeto licitado  ern  favor 
do Instituto Legatus LTDA, CNPJ 19.573.076/0001-32 que apresentou proposta de preços 
mais vantajosa no valor de R$ 18.300,00 (dezoito mil e trezentos reais) e HOMOLOGAR 
o procedimento licitatório DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2023, tipo menor preço, cujo 
objeto é Contratação de empresa para realização de concurso público, para provimento de cargos 
no quadro de pessoal da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do  Piaui.  

Lagoa do Balm do Piaui, 07 de  novembro  de 2023 

oaquim da Silva 
Presidente da Câmara Municipal 

Avenida 29 de Abril, N° 29 I Centro  I  Lagoa do Barro do  Piaui  I  CEP: 64768-000 I  CNN:  00.497.196/0001-71 
Telefone: (89) 3498-0019 I  ED.  JOÃO BOSCO SIQUEIRA DIAS  I  Email:  camaramunicipalldb@gmail.com  


	Page 1

